2013 年5 月15 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

子会社の増資引受けに関するお知らせ

当社は、2013 年 5 月 15 日開催の当社取締役会において、下記のとおり当社 100%子会社である WDI

International，Inc．が財務体質の強化を目的とした増資を行うに当たり、その全額を引き受けることを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1． WDI International，Inc．の概要

（1） 商号 WDI International，Inc．

（2） 代表者 堀内 順

（3） 所在地 21171 S. Western Avenue Suite 250 Torrance, CA 90501

（4） 事業内容 米国におけるレストラン事業

（5） 資本金 9,000 千米ドル

（6） 発行済株式数 300,000 株

（7） 株主及び所有割合 株式会社 WDI 100%

2． 増資の概要

（1） 増資額 3,000 千米ドル （約 300 百万円）

（2） 割当先 当社 100％

（3） 払込期日 2013 年 5 月 16 日

3． 業績に与える影響

本件が当社グループの2014年3 月期の連結業績に与える影響につきましては、軽微であり、公表してい

る業績の見通しに変更はありません。

以 上